Brevet de Randonneurs Mondiaux de 200km

Brive 22/04/2007

N° de route KM KM Controles
Localités partiel total ouverts & | fermés a

BRIVE LA GAILLARDE CD D901 0 0 7H30 8H30
PONTS DE GRANGE AG D152 6 6

ST PANTALEON DE LARCHE D152 7 13

LARCHE D19 4 17

NESPOULS AD N20 13 30

CRESSENSAC D87 4,5 34,5

GIGNAC C1l D63 6 40,5 8H42 10H33
NADAILLAC D63 D60 6,5 47

SALIGNAC D60 13,5 60,5

SARLAT D57 D46 17 77,5

LA ROQUE GAGEAC Cc2 D703 10 87,5 10HO5 13H22
ST CYPRIEN D703 18 105,5

SIORAC D25 8 113,5

LE BUISSON C3 | D51 D31E 7 120,5 11HO4 15H34
LE BUGUE D703 10 130,5

CAMPAGNE D706 4 134,5

LES EYSIES D706 7 1415

MONTIGNAC C4 D704 24,5 166 12H23 18H34
CONDAT AG VC 9,5 175,5

TERRASSON D147 6 181,5

LA RIVIERE DE MANSAC D152 7 188,5

ST PANTALEON DE LARCHE| pont AG 4 192,5

LAUMEIL 3 195,5

BRIVE LA GAILLARDE CA 6 201,5 13H23 21H00




